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	Ги препознава позициите и ги знае функциите на главните органи во растенијата што цветаат, вклучувајќи корен, стебло и лист, цвет, плод и семе.

Опишува како теоријата за честички на материјата може да се искористи за да се објаснат својствата на цврсти, течни и гасовити тела, вклучувајќи транспирација и дифузија на кислород и јаглерод диоксид.

Истражува како на растенијата им е потребен јаглерод диоксид, вода и светлина за фотосинтеза за да направат биомаса и кислород.
	Сите ученици знаат дека сите живи суштества се составени од клетки и разговараат за нивните делови и како ги гледаме и ги означат деловите од едно растение ја опишуваат работата/функцијата на секој дел.

Поголем дел од учениците знаат дека има три агрегатни состојби и дека сите материи се составени од мали честици и во нивната табела даваат  примери на цврсти материи, течности и гасови кои се важни за живите организми и ги опишуваат кореновите влакна

Некои ученици објаснуваат  дека гасовите имаат маса (така тие се составени од честици) со споредба на масата на надуен и ненадуен балон и објаснуваат за  некои специјализирани растителни клетки кои би можеле да се најдат во секој дел од растението (пр. клетки на кореново влакно,  клетка од лист  од цвет, клетки од ткива во кои се одвива фотосинтезата,  итн.).
	Час за утврдување на целата тема.


	И
	Тематски тест 

Прибор за пишување
	Тематски тест со бодовна скала за постигнувањата

	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражува  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи, 

Наставни методи: истражување, групен, индивидуален, 
Наставни техники: тематски тест
Формативно оценување: /
Сумативно оценување: бодовна скала со бројчани оценки
	Домашна работа:  Да се подготват за тематски тест

	/
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